[bookmark: _10757277191][bookmark: _10757280921][bookmark: _10757282591][bookmark: _10757860261][bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск

09.12.2020	                             №  584

	О проведении общественных обсуждений по проекту
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	               В соответствии со статьями 5.1 и 40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Весьегонского муниципального округа Тверской области, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений  по вопросам градостроительной деятельности на территории Весьегонского муниципального округа Тверской области, утвержденным решением Думы Весьегонского муниципального округа от 08.12.2020 № 134, протоколом заседания комиссии по подготовке градостроительной документации Весьегонского муниципального округа от 09.12.2020

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить общественные обсуждения по следующим проектам:
1.1 Проект решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства с целью реконструкции индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 69:05:0070225:19, площадью 601 кв.м, расположенного по адресу: Тверская область, Весьегонский муниципальный округ, г. Весьегонск, ул. Дельская, д. 39, с установлением минимального отступа от южной границы земельного участка с 3,0 м - до 1,70 м.
1.2 Проект решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства с целью строительства индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 69:05:0081001:149, площадью 943 кв.м, расположенного по адресу: Тверская область, Весьегонский муниципальный округ, д. Бадачево, с установлением минимального отступа от западной границы земельного участка с 3,0 м - до 0,50 м.
1.3 Проект решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства с целью строительства индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 69:05:0070708:40, площадью 876 кв.м, расположенного по адресу: Тверская область, Весьегонский муниципальный округ, г. Весьегонск, ул. Черняховского, д. 4, с установлением минимального отступа от северной границы земельного участка с 3,0 м - до 1,50 м.
2. Определить срок проведения общественных обсуждений по проектам решений с 22.12.2020 по 29.12.2020.
3. Комиссии по подготовке градостроительной документации Весьегонского муниципального округа организовать и провести общественные обсуждения.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь».

[image: Козлов А]
И.о. Главы Весьегонского
муниципального округа                                                                             А. В. Козлов

image2.png

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]